中国计量测试学会
      量学发[2018] 81号

关于召开“第十二届海峡两岸计量测试学术研讨会”
通知

各有关单位：

为推动海峡两岸计量测试科技发展，加强海峡两岸计量测试

学术交流与合作。1995 年，中国计量测试学会与台湾计量工程

学会签署协议，每两年轮流举办一次海峡两岸计量测试学术研讨

会，迄今已成功举办 11 届，参加会议的两岸专家学者上千人，

促进了海峡计量测试科研单位、高等院校、企业之间的交流与合

作。“第十二届海峡两岸计量测试学术研讨会”将于 2018 年 9

月在吉林长春举办。现将有关事项通知如下：

一、 时间、地点

时间：2018年 9月 16-18日（15日报到）

地点：长春理工大学东区图书馆报告厅

（长春市卫星路 7089号）

二、主办单位

中国计量测试学会、台湾计量工程学会、长春理工大学、吉

林省计量科学研究院

三、主题

计量测试 支撑未来发展

四、主要内容

主要包括三个方面内容：一是海峡两岸计量测试学术研讨会；

二是出席长春理工大学建校

学科学技术馆。

五、会议信息

（一）会议注册费：

（二）会议期间统一安排食宿

入住酒店：南湖宾馆

住宿费：450元/标间

（三）请参会人员于

系人；

（四）因异地开具发票较为不便

发票，会议注册费可提前汇至中国计量测试学会账户

峡会议”：

开户名：中国计量测试学会

账  号：0200004209089104153

开户行：工商银行北京和平里北街支行

六、联系方式

徐雷  010-84639757  13810830294

崔翼  010-84639822  18612770965

刘健  010-84639756

 xu13810830294@

附件：1.会议日程

      2.参会回执

二是出席长春理工大学建校 60 周年庆典；三是参观长春中国

：非会员 1500元/人，会员 1200元

会议期间统一安排食宿，食宿费自理；

南湖宾馆（长春南湖大路 3798号）

标间.天（含早）

请参会人员于 2018年 9月 5日前将参会回执发至联

异地开具发票较为不便，为确保参会人员顺利取得

提前汇至中国计量测试学会账户，备注

中国计量测试学会

0200004209089104153

工商银行北京和平里北街支行

84639757  13810830294

84639822  18612770965

84639756  13683304590

13810830294@vip.163.com

                                 中国计量测试学会

2018年 7月 31日

三是参观长春中国光

元/人

日前将参会回执发至联

参会人员顺利取得

备注“海

附 1：

“第十二届海峡两岸计量测试学术交流会”日程
2018年 9月 15日

15:00-20:00
会议注册

地点：南湖宾馆

2018年 9月 16日

09:00-12:00 出席长春理工大学建校 60周年庆典

14:00-17:00 参观长春中国光学科技馆

第十二届海峡两岸计量测试学术研讨会

2018年 9月 17日

09:00-09:30 开幕式

09:30-10:30
空间目标高精度多维度天基光学探测技术研究

姜会林院士  长春理工大学

10:30-11:30
台湾计量科技创新研发与成果转化

庄柏年副主任  台湾量测技术发展中心

11:30-13:00
计量支撑发展

段宇宁书记  中国计量科学研究院

13:00-14:30 午餐

14:30-17:30 海峡两岸计量测试学术论文交流

2018年 9月 18日

09:30-12:30 海峡两岸计量测试学术论文交流

注：最终日程安排已会议手册为准

附件 2：

“第十二届海峡两岸计量测试学术交流会”回执
单 位

地 址  邮编

联系人  联系电话

参加人

姓名
职务/职称 性别 手机

住宿情况

    个人单间□  双人标间(拼房)□不住宿□

    个人单间□  双人标间(拼房)□不住宿□

    个人单间□  双人标间(拼房)□不住宿□

    个人单间□  双人标间(拼房)□不住宿□

    个人单间□  双人标间(拼房)□不住宿□

开票信息

增值税普通发票信息 备注信息

单位名称

纳税人识别码

如有需要开完整信息的，请在此备注。

注意事项：

1.回执请于 9月 5日前发至 xu13810830294@vip.163.com；

2.开发票以本表 word电子版为准，请勿发送照片、图片;

3.开票信息依据本回执电子版为准，请认真填写。

mailto:xu13810830294@vip.163.com